
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

Об утверждении отчета о результатах самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 
года № 373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами 
Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об 
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», от 14 декабря 2017 г. № 1218 «О внесении изменений в 
порядок проведения самообследования образовательной организации, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14 июня 2013 г. № 462», на основании решения 
педагогического совета (протокол № 8 от 10.04.2024 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «СОШ № 9 
имени М.И. Баркова» за 2023 год.

2. Администратору сайта Выгузовой О.Н. разместить отчет о 
результатах самообследования МБОУ «СОШ № 9 имени М.И. Баркова» за 
2023 год на сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

имени М.И. Баркова»
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

10.04.2024 № 58/3

С приказом ознакомь 
Выгузова О.Н.

Директор МБОУ «СОШ № 9 
имени М.И. Баркова» И.Г. Антонцева


